PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД  ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2012

№ 92-па

О внесении изменения
в  постановление администрации города

от 02.12.2010 № 230-па
(с изм. от 08.11.2011 №231-па ,
от 25.11.2011 №259-па)

В целях повышения эффективности работы антитеррористической комиссии, внести изменение в постановление администрации города от 02.12.2010     № 230-па              «Об антитеррористической комиссии на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»:
1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.
Постановления администрации города от 08.11.2011 № 231-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.12.2010 № 230-па»,

от 25.11.2011 № 259-па  «О внесении дополнения в постановление администрации города от 02.12.2010 № 230-па»  - считать утратившими силу.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по административно-правовым вопросам  Пальчика К.Н.
Глава

администрации города                                                         Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации города

от 19.04.2012 № 92-па
Состав
антитеррористической комиссии на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях

	Тарасова Инна Петровна
	глава города, председатель комиссии

	Стадлер Родика Ивановна
	глава администрации города, сопредседатель комиссии

	Полищук Юрий Владимирович
	начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху, заместитель председателя комиссии  (по согласованию)

	Романов Александр Владимирович
	временно исполняющий должность начальника 5 отделения службы по ХМАО Регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Пальчик Константин Николаевич
	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам, руководитель аппарата АТК

	Члены комиссии:

	Бойко Виталий Петрович

	первый заместитель главы администрации города

	Антоненко Роман Валерьевич

	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальник управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	Стробыкин Дмитрий Николаевич

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Гербыш Иван Васильевич

	начальник управления по образованию

	Кисилиця Татьяна Юрьевна
	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в городе Пыть-Ях (по согласованию)

	Безпалый Павел Николаевич
	начальник отдела военного Комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по городам Нефтеюганск, Пыть-Ях

и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Щербаков Александр Георгиевич
	начальник отдела территориального управления «Роспотребнадзора» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городах Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе (по согласованию)

	Пономарев Андрей Анатольевич
	начальник линейного пункта полиции отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях., капитан полиции  (по согласованию)

	Годлевский Александр Владимирович
	начальник отдела вневедомственной охраны отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях, подполковник полиции (по согласованию)

	Легостаев Виктор Вадимович
	начальник 84 Пожарной части Федерального Государственного Казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре», подполковник внутренней службы  (по согласованию)

	Брицкий Анатолий Петрович
	начальник отдела- старший судебный пристав по городу Пыть-Ях (по согласованию).